
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG 15 

Số: 35 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Phường 15, ngày 19 tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật Phường 15 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 15 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định về 

Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của Tư pháp Phường 15. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các ông (bà) có tên sau là Tuyên truyền viên pháp luật Phường 

15 (có danh sách kèm theo). 

          Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của Tuyên truyền viên Phường 15 được thực hiện theo 

quy định Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012. 

Tuyên truyền viên Phường 15 tham gia phổ biến, giáo dục pháp luật được hưởng 

chế độ thù lao theo quy định tại Thông tư liên tịch số 14/2014/TTLT ngày 27/01/2014 giữa 

Bộ Tài chính và Bộ Tư pháp quy định lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí 

ngân sách nhà nước bảo đảm cho công tác phổ biến giáo dục pháp luật và Quyết định số 

09/2015/QĐ-UBND ngày 6/2/2015 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh quy định 

một số mức chi cụ thể cho hoạt động phổ biến, giáo dục pháp luật và chuẩn tiếp cận pháp 

luật của người dân tại cơ sở trên địa bàn thành phố. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng ủy ban nhân dân, bộ phận tư pháp, bộ phận kế toán, các ban, 

ngành, đoàn thể tại địa phương và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                 
– Như Điều 4; 

– Lưu: VT, TP. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đỗ Hoàng Anh  

 

http://decuongtuyentruyen.com/tu-lieu/mot-so-tinh-huong-tuyen-truyen-phap-luat-cho-tre-em/


DANH SÁCH  

Trích ngang công nhận Tuyên truyền viên pháp luật 

(Đính kèm Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    tháng 02 năm 2024) 

 

STT Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm 

sinh 

Giới 

tính 

Chức vụ, chức 

danh và đơn vị 

công tác 

 

Trình 

độ 

chuyên 

môn 

Địa chỉ liên hệ 
Ghi 

chú 

01 Đỗ Hoàng Anh  1984 Nam 
CT Ủy ban nhân dân 

P.15 
Thạc sỹ A4-A8 Châu Thới P15 Q10  

02 Nguyễn Thị Kim Anh  27/3/1978 Nữ CC Tư pháp hộ tịch 

P.15 

ĐH 393/7 Lê Hồng Phong P2 Q10  

03 Bùi Tây Giang 20/04/1980 Nam 
CC Tư pháp hộ tịch 

P.15 
ĐH 

451/6/2 Tô Hiến Thành P14 

Q10 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG 15 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T14:16:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Đỗ Hoàng Anh<dhanh.p15.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T14:16:58+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 15<p15.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T14:17:05+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 15<p15.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T14:17:13+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 15<p15.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T14:17:20+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 15<p15.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T14:17:33+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 15<p15.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




